证券代码：600634        证券简称：*ST富控          编号：临 2018-071

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于公司子公司股权被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

风险提示：

 2017 年度，公司全资子公司上海宏投网络科技有限公司的全资子公司

Jagex 公司营业收入为 74,515.33 万元，占公司 2017 年度营业收入的

92.50%；公司全资子公司上海富控互动网络科技有限公司 2017 年度无

营业收入；2018 年 1-3 月，公司控股子公司宁波百搭网络科技有限公

司营业收入为 7,576.80 万元（自 2018 年 1月开始纳入公司合并报表范

围）。

 目前，上述公司所持有的子公司股权被冻结事项尚未对公司的日常经营

活动造成不利影响，但上述事项可能导致公司面临所持有的子公司股权

被处置的风险，若上述公司子公司股权被处置，将会对公司本期及期后

利润产生影响。敬请广大投资者关注公司后续相关公告，并注意投资风

险。

近日，上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）通过“国家企

业信用信息公示系统”了解到公司所持有的全资子公司上海宏投网络科技有限公

司、上海富控互动网络科技有限公司及控股子公司宁波百搭网络科技有限公司相

应股权已被有关法院冻结，具体情况如下：

一、公司所持有的上海宏投网络科技有限公司股权被冻结的相关情况

序

号

执行法院 执行通知书文号

被冻结股权金额

（万元）

冻结期限 案件基本情况

1

上海市第二中

级人民法院

（2018）沪 02 法第

115 号

220,000

2018 年 2 月 12 日至

2021 年 2 月 11 日

公司尚未收到相关裁定通

知书或传票等文件

2

上海市第二中

级人民法院

（2018）沪 02 法第

149 号

220,000

2018 年 3 月 9 日至

2021 年 3 月 8 日

详见公司公告：临

2018-070

3

江西省高级人

民法院

（2018）赣财保法第

6 号

220,000

2018 年 4 月 11 日至

2020 年 4 月 10 日

详见公司公告：临

2018-041、临 2018-046

4

湖南省邵阳县

人民法院

（2018）湘 0523 财保

法第 8、9、10 号

220,000

2018 年 1 月 26 日至

2021 年 1 月 25 日

详见公司公告：临

2018-023

5

上海市浦东新

区人民法院

（2018）沪 0115 财保

法第 77 号

220,000

2018 年 2 月 9 日至

2021 年 2 月 8 日

详见公司公告：临

2018-026

6

河北省石家庄

市桥西区人民

法院

（2018）冀 0104 民初

法第 2448 号

220,000

2018 年 4 月 13 日至

2021 年 4 月 12 日

详见公司公告：临

2018-054

7

上海市第一中

级人民法院

（2018）沪 01 民初法

第 289 号

220,000

2018 年 2 月 1 日至

2021 年 1 月 31 日

详见公司公告：临

2018-035

二、公司所持有的上海富控互动网络科技有限公司股权被冻结的相关情况

序

号

执行法院 执行通知书文号

被冻结股权金额

（万元）

冻结期限 案件基本情况

1

上海市第二中

级人民法院

（2018）沪 02 法第

115 号

5,000

2018 年 3 月 20 日至

2021 年 3 月 19 日

公司尚未收到相关裁定通

知书或传票等文件

2

江西省高级人

民法院

（2018）赣财保法第

6 号

5,000

2018 年 4 月 12 日至

2020 年 4 月 11 日

详见公司公告：临

2018-041、临 2018-046

3

广东省深圳市

中级人民法院

（2018）粤 03 民初法

第 850 号

5,000

2018 年 5 月 2 日至

2021 年 5 月 1 日

公司尚未收到相关裁定通

知书或传票等文件

4

上海市第二中

级人民法院

（2018）沪 02 法第

149 号

5,000

2018 年 3 月 12 日至

2021 年 3 月 11 日

详见公司公告：临

2018-070

三、公司所持有的宁波百搭网络科技有限公司股权被冻结的相关情况

序 执行法院 执行通知书文号 被冻结股权金额 冻结期限 案件基本情况

号 （万元）

1

大连市中级人

民法院

（2018）辽 02 民初

143 号

51

2018 年 2 月 1 日至

2021 年 1 月 31 日

公司尚未收到相关裁定通

知书或传票等文件

2

上海市第一中

级人民法院

(2018)沪 01民初 289

号

51

2018 年 2 月 6 日至

2021 年 2 月 7 日

详见公司公告：临

2018-035

3

上海市静安区

人民法院

（2018）沪 0106 民初

4730 号

51

2018 年 2 月 11 日至

2020 年 2 月 10 日

详见公司公告：临

2018-023

4

上海市静安区

人民法院

（2018）沪 0106 民初

4735 号

51

2018 年 2 月 11 日至

2020 年 2 月 10 日

详见公司公告：临

2018-070

5

上海市第二中

级人民法院

(2018)沪 02执 115

号

51

2018 年 3 月 6 日至

2021 年 3 月 5 日

公司尚未收到相关裁定通

知书或传票等文件

四、上述股权冻结事项对公司的影响

此前，公司并未收到有关法院因相关涉诉案件而冻结公司控股子公司股权的

书面通知。2017年度，公司全资子公司上海宏投网络科技有限公司无营业收入，

其全资子公司 Jagex 公司营业收入为 74,515.33 万元，占公司 2017 年度营业收

入的 92.50%；公司全资子公司上海富控互动网络科技有限公司 2017 年度无营业

收入；2018 年 1-3 月，公司控股子公司宁波百搭网络科技有限公司营业收入为

7,576.80 万元（自 2018 年 1 月开始纳入公司合并报表范围）。目前，上述公司

所持有的子公司股权被冻结事项尚未对公司的日常经营活动造成不利影响，但上

述事项可能导致公司面临所持有的子公司股权被处置的风险，若上述公司子公司

股权被处置，将会对公司本期及期后利润产生影响。公司已聘请律师等专业人员

积极应诉，并将采取法律手段解决上述股权被冻结事项，维护上市公司的合法权

益。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并严格按照有关规定及时履行信息披

露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以

在上述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准。敬请广大投资者关注公司相关后

续公告并注意投资风险。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇一八年七月二十日